
    

 

 
 

MAP IV ORP Bučovice CZ.02.02.XX/00/23_017/0008432  1 

 

Zápis ze setkání členů pracovní skupiny  
pro digitální kompetence 

 

Datum a čas konání: 19. 2. 2024 od 15:00 hod. do 17:00 hod.  

Místo konání: ZŠ Bučovice 710, Školní 710, Bučovice 

Přítomní členové: 
Přemysl Kašpar, ZŠ Bučovice 711 
Iva Kršková, ZŠ a MŠ Nesovice 
Kateřina Dvořáková, GOA Bučovice 
Eva Bodečková, ZŠ a MŠ Brankovice 
 

Omluveni:  
Petr Koudelka, GOA Bučovice 
 

Další:  
Kateřina Zacpalová, MAS Slavkovské bojiště 
Eva Kreizlová, MAS Slavkovské bojiště 
 
 

Úvod 

Setkání zahájila H. Tomanová a přivítala přítomné účastníky. V úvodu setkání členové všech pracovních 

skupin MAP Bučovice vyslechli společně základní informace o projektu MAP IV ORP Bučovice a podání 

žádosti do OP JAK Místní akční plány IV. Následovalo krátké představení Akčního plánu 2024 a poté se 

účastníci rozdělili do skupin dle svého zaměření.  

 

Samostatné jednání 

Vedoucí PS digitální kom zatím nebyl zvolen, a to z důvodu neúčasti všech členů. Je zapotřebí, aby se 

účastnili všichni členové skupiny.  

Činnost pracovní skupiny může být promítnuta v aktivitě č. 4 Podpora inovativních metod.  

Bylo projednáván seminář pro pedagogy v regionu, který byl v minulosti naplánován, ale neuskutečnil 

se. Pomoc pedagogům v oblasti IT není jednoduchá, požadavky jsou různé, školy nejsou jednotně různě 

vybaveny digitálními pomůckami. Pedagogové mají různé úrovně informací, vzdělávání.  

Jako prvotní nabídka pro pedagogy v regionu byla dohodnuta ukázka digitálních pomůcek a robotů 

v GOA Bučovice v termínu 11. 3. 2024 od 14 hod.  Garant setkání: Kateřina Dvořáková.  

 

Zapsala E. Kreizlová, v Bučovicích 19. 2. 2024.  


